EPSON

Epson LabelWorks LW-C610 etikettitulostin Lampadsiirto 360 x 360
DPI 12 mm/s Langaton Bluetooth

Tuotemerkki : Epson

Tuotteen nimi : LW-C610

Tuoteperhe: LabelWorks

Tuotekoodi: C51CK34100

Epson LabelWorks LW-C610. Tulostustekniikka: Lampdsiirto, Suurin resoluutio: 360 x 360 DPI,
Tulostusnopeus: 12 mm/s. Tuetut paperin leveydet: 4, 6, 9, 12, 18, 24 mm. Yhteysteknologia: Langaton.
Akkutyyppi: AA. Tuotteen vari: Beige

Printing

Print technology *
Maximum resolution *
Number of printable dots
Print speed *

Maximum printing width *
Margin depth settings
Paper handling
Autocutter

Supported paper width
Ports & interfaces
Connectivity technology *
Bluetooth

Design

Product colour *
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Thermal transfer
360 x 360 DPI
256 dot

12 mm/sec
2.4cm

10mm

"4
4,6,9,12,18,24 mm

Wireless
v

Beige

Design

Built-in display

Display *

Power

Battery type

Number of batteries supported
Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Weight

Packaging content
Batteries included

Quick start guide

AA

55 mm
133 mm
146 mm
470 g



8715946708942
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